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Caractéristiques générales

Rouleaux de rosti aux champignons
de Paris et fromage frais environ
60G colis de 9KG Caterline

Article : 256665

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :
Etat de préparation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Simple congélation :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Régimes particuliers :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

Conseils d’utilisation

Surgelé, -18°C
Prét a déguster
Colis de 3.000 Paquet de 3.000 kg

Chausson de Rosti 80%: pommes de terre 88%, huile de tournesol, amidon, sel
comestible iodé (sel comestible, iodure de potassium), dextrose, épice. Garniture aux
champignons de Paris et au fromage frais 20%: champignons de Paris 55%, CREME
10%, amidon modifié, FROMAGE frais 5%, LAIT entier en poudre, sel comestible iodé
(sel comestible, iodure de potassium), ognion en poudre, protéine de LAIT, poivre.

Oui

Autriche

450

Lait

Aucune signalée
Végétarien

Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite - 2,5%

Conservation avant ouverture :

Liaison différée :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

A conserver au congélateur a -18°C
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Informations nutritionnelles

690 165 7.2 0.7 21 13 2.3 1.3

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.32

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Couche 81 0 27 Paquet 9

Colis 9 0 3 Paquet 09010007940491
Palette 567 0 189 Paquet 63
Paquet 3 3.01 1 Paquet 09010007040498
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